

Data e hora da consulta: 29/12/2025 15:18

Usuário: ***.536.702-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70024	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
04.565.735/0001-13	AV.PRES.DUTRA,1.889 - AREAL	76805-859
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	(69)3211-2077/2000/2105/2104/2133/2296

Ano	Tipo	Número
2025	NE	660

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167832	1027000000	339030	-	ADM EVENTO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
29/12/2025	Ordinário	0000027812024622800	0,0000	13.082,88

Favorecido

Código	Nome	CEP
21.184.573/0001-92	GUIOMAR APARECIDA LEITE	76824-254
Endereço	UF	Telefone
MOZART 4948 IGARAPE	RO	
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

EMPENHO PARA COBRIR DESPESA COM ADITAMENTO AO CONTRATO 7/2024 (1134177), CONFORME SOLICITACAO 8/2025/CERIMONIAL (1449597), PJ 192/2025/AJSOFC (1456854), DESPACHOS 1352/2025/GABDG (1458450), 3241/2025/GABSAOFC (1458987) E 2862/2025/COFC (1459161), SEI! 000027-81.2024.6.22.8000.

Local da Entrega

RONDONIA

Informação Complementar

07002406000072024 - UASG Minuta: 070024

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 29/12/2025 15:18

Usuário: ***.536.702-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	13.082,88

Subelemento 15 - MATERIAL P/ FESTIVIDADES E HOMENAGENS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00003 - CONFECCAO DE ARRANJOS ORNAMENTAIS - PLANTA / VASO	1.258,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/12/2025	Inclusão	4,00000	314,5000	1.258,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - CONFECCAO DE ARRANJOS ORNAMENTAIS - PLANTA / VASO	8.176,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/12/2025	Inclusão	12,00000	681,4000	8.176,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00001 - CONFECCAO DE ARRANJOS ORNAMENTAIS - PLANTA / VASO	3.648,08

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/12/2025	Inclusão	4,00000	912,0200	3.648,08

Assinaturas

Ordenador de Despesa
RICARDO MOURA SILVA
***.761.553-**
29/12/2025 15:10:30

Gestor Financeiro
JOAO VICENTE FILHO
***.536.702-**
29/12/2025 15:18:30